КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29 июля 2016 года

№199

ст. Тбилисская

	О внесении изменений в решение Совета Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района
от 28 ноября 2012 года № 813 «О земельном налоге
на территории Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района»

По  результатам  рассмотрения  экспертного  заключения  Управления по  взаимодействию  с органами  местного  самоуправления  департамента внутренней политики администрации Краснодарского края на решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района  от 28 ноября 2012 года № 813 «О земельном налоге на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района», руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения  Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:
1. Внести изменения в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 ноября 2012 года № 813 «О земельном налоге на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района», исключив подпункт 3 пункта 3.
2. Признать утратившим силу решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района  от 28 апреля 2016 года № 181 «О внесении изменений в решение Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 28 ноября 2012 года № 813 «О земельном налоге на территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Прикубанские огни».
4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования.
Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

В.В. Трайц
Председатель Совета
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Соломахин